[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                         ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.07.2013                                                                                                    № 181-р

город Темрюк

О проведении конкурса на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Темрюкского городского поселения Темрюкского района

В соответствии с постановлениями администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2012 года № 1315 «Об утверждении  муниципальной краевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2013 год»» и от 29 декабря 2012 года № 1314 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Темрюкского городского поселения Темрюкского района»:

1. Провести конкурс на выбор претендента из числа субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления субсидии не позднее 15 сентября 2013 года.

2. Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе с 01 по 30 августа 2013 года.

3. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкиной опубликовать данное распоряжение в газете «Тамань».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов